
Statutární město ostrava
Městský obvod Třebovice

20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Třebovice konaného dne 30. 10. 2013

12AZA - 133120

Usnesení

František Šichnárek
starosta
v.r.

Josef Bojda
místostarosta
v.r.

osTRAlíA!!!
rŘspovlce



$tatutární město ostrava
Městský obvod Třebovice

20. zasedání zMob Třebovice, 30" 10. 20't3

Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice

128120
SCHVALUJE
plnění usnesení zpbdchozflto zasedání Zastupitelstva městského obvodu Třebovice.

129120
SCHVALUJE
a) rozpočtové opatření ýkající se rozpočtu statutiírního města ostraq' - městského obvodu Třebovice roku
2013, které:
Zr1Íší přijqté neinvestiční transfery od obcí na :

Pol.4l?1,UZ 1355 o 12.000,- Kč
A{einvestiční přijaté transfery od obcí/
Zvýšiběžné wdaje na:

$3419,pol.5139 o 2.000,- Kč
/ostatní tělovýchovná č innost, N ákup materiálu j in de nezaÍ azený l
$3429,pol.5137 o 10.000'- Kě
/ostatní zájmová činnost a rekreace, Drobný hmotný dlouhodobý majeteV

b) rozpoětové opatření ýkajicí se rozpočtu statutarního města ostravy - městského obvodu Třebovice roku
2013' které:
Zv'ýší ostatní neinvestiční přtaté transfery ze státního rozpočtu na :

PoI.41I6,ÚZB0I1 o 3l.000,- Kč
/ostatní neinvestiční přrjaté transfery ze státního rozpočtr.r/

ZvýšíběŽné výdaie na:

$ 4329,pol.5011,Uz i301 1 o 23.000,- Kč
/ostatní sociální péče a pomoc dětem amládeži, Plaý zaměstnanců v pracovním poměru/
Zvýšiběžnévýdaje na:

$ 4329,pol.5031,Uz 1301 1 o 6.000,- Kč
1ostatní sociální péče a pomoc dětem a m|ádeži, Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

státní politiku zaměstnanosti/
Zvýšíbéžné výda4e na:

$ 4329,pol.503z,Uz I30II ' o 2.000,- Kě
/ostatní sociální péěe a pomoc dětem amládeŽi, Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění/

c) úpravu rozpočtu statutárního města ostravy _ městského obvodu Třebovice roku 2013 v oblasti Údajů
v rámci stávajícího rozpoěfu:
Snížení
$3632,Pol.517l o 300.000,- Kě
/ Pohřebnicfví' opravy audtžováni /
Zvýšení
$3632,Pol.6121 o 300.000,- Kč
/ Pohřebnictví, Budoly, haly a stavby/

d) rozpočtové opatření tykajicí se rozpočtu statuLámího města ostraly - městského obvodu Třebovice roku
20l 3' které:
Zv'všuje nqinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správ.v Státního rozpočfu na:

Pol'4ll1,ÍJZ 98071 o 30.000, - Kč
A{einvestiěni přijaté transfery z VPS SR/
Zv}'šuje běŽné r{Ídaje na:

$6114,pol.502l,'Jz 98071 o 22.000,- Kč
/Volby do Parlamentu ČR, ostatní osobní ýdajel

, : i i._.: .": í _.' ..'; lli'.q''.'.'..i.1'1..

vňna*vlen
2Í3



Statutární město ostrava
Městský obvod Třebovice

$6l14'pol.5 B9,ÚZ 9807l o
/Volby do Parlamentu Č& Nákup materiálu jin de nezařazenýl

$6114,po1.5175,U298071 o
/Volby do Parlamentu ČR' Pohoštění

20. zasedání zMob Třebovice, 30. 10. 2013

6.000,-

2.000,-

Kč

Kč

130t20
SCHVALUJE
Zásady pro sestavoviání návrhu rozpočtu statutárního města ostravy - městského obvodu Třebovice na rok
2aI4 dle předloženého návrhu.

131t20
SCHVALUJE
Zásady pro sestavování návrhu rozpoětového qýhledu statutárního města ostravy - městského obvodu
Třebovice na(éta2015 -2017 dle předloŽeného návrhu.

132t20
a) ROZHODLO
prodat část pozemku parcela č. 593, ostatní plocha, ostatní komunikace o ýměře 7 m2 v k.ú. Třebovice ve
Slezsku, obec ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy se svěřením městskému obvodu Třebovice'
oddělena a nově označena dle geometrického plánu pro vyznačení budovy č. 4520-52712012 jako pozemek
parcela č. 5g3l2 - zastavéná plocha o ýměře 7 m2., ato ČBz Distribuce, a.s., Teplická 87418,405 02 Děčín 4,

IC 24129035, DIC CZ24'129035, za kupní cenu ve výši 12.000,- Kč a uzavŤit kupní smlouvu dle přílohy
předloženého materiálu.
b) zMocNUJE
Starostu městského obvodu Třebovice k podpisu kupní smlouvy dle bodu a) tohoto usnesení.

133t20
a; eovĚŘule
finanční ýbor Zastupitelstva městského obvodu Třebovice provedením kontroly hospodaření s majetkem a

fi nančními prostředky městského obvodu Třebovice.
b) PoVERUJE
kontrolní ýbor Zastupitelswa městského obvodu Třebovice provedením 

' 
kontroly plnění usnesení

zastupitelstva a rady městského obvodu a dodržování právních předpisů Uřadem městského obvodu
Třebovice na úseku samostatné působnosti.

statutárgů miletg oatravn
Úřaa městského Třebovlee

písemnost ev"č' :

vyvěšena dne i

sňata dne :

za sprártnost , 4 g, 
. !!! Í1 r'r.l.q..P. 3 y 1,fi 1Í}9.v tl

2t3

Souběžně zveřejměnrr na internetu

T*Ee$YÍťH


